
Tack för din bokning och 

välkommen till vintern 

2017-2018 i Orsa Grönklitt! 

Här kommer en faktura/bekräftelse på er bokning. För att bekräfta 
bokningen betalar ni in anmälningsavgiften innan angivet förfallo-
datum på fakturan. 

I höst kommer ytterligare informationsmaterial om aktiviteter,  
öppettider, skidskola samt övriga upplysningar inför er vistelse i 
Orsa Grönklitt under vintern 2017–2018. 

VIKTIGT!
Läs igenom bokningsbekräftelsen och kontrollera att uppgifterna 
stämmer med vad vi kom överens om vid bokningstillfället. 

Om så inte skulle vara fallet, ta genast kontakt med vår bokning på 
telefon 0250-462 00 eller info@gronklittsgruppen.se. Vi rättar då 
till eventuella missförstånd och skickar en ny faktura/bekräftelse.  

AV- OCH OMBOKNINGSFÖRSÄKRING
För att garantera er mot oförutsedda händelser innan ankomst, 
rekommenderar vi att ni tecknar vårt av- ombokningsförsäkring 
som även inkluderar snögaranti och en fri ombokning. 

Snögarantin lovar er minst 2 km längdspår och minst 3 åkbara 
alpina nedfarter från julveckan till säsongsavslutning. Från längd-
premiären till den alpina starten gäller minst 2 km öppna längdspår. 

Av- och ombokningsförsäkring kan läggas till er bokning fram till 
60 dagar innan ankomst och kostar 395 kr. 

Villkoren för av- och ombokningsförsäkring samt övrig information 
om er bokning finner ni på baksidan av bokningsbekräftelsen, eller i 
bifogad fil om ni fått bekräftelsen på mail. 

SÄNGLINNE OCH STÄDNING
Sänglinne/handdukar och städning ingår inte i grundpriset för 
stugan/lägenheten men kan bokas som ett tillägg. 

Sänglinne/handdukar kostar 175 kr/person och finns i stugan  
vid ankomst om en förbeställning gjorts. 

Städning kan beställas fram till senast 3 dagar innan hemresa,  
priserna varierar beroende på stugans storlek. Mer information 
finns på www.orsagronklitt.se

Kom ihåg att det går att utnyttja RUT-avdraget vid bokning av 
städning (gäller endast stugor). Blankett för RUT-
ansökan finns i Gästcenter. Du behöver inte 
förbetala din städning om du vill ansöka om 
RUT-avdrag.

Väljer ni att själva städa inför avresan, 
finns städutrustning samt handdisk- och 
rengöringsmedel i stugan.

orsagronklitt.se           0250-462 00


